UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDMN-GDTH
   V/v tiếp đoàn giám sát mô hình an toàn

thực phẩm đối với bếp ăn tập thể trong
các trường mầm non, mẫu giáo

và trường tiểu học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long  An, ngày      tháng 11  năm 2021

Kính gửi: Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 687/KH-ATTP ngày 05/11/2021 của Chi cục An toàn
vệ sinh thực phẩm về việc giám sát tại mô hình an toàn thực phẩm đối với loại
hình bếp ăn tập thể trường học năm 2021, Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) đề
nghị Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố thực hiện các nội dung sau:

1. Chỉ đạo các trường mầm non, mẫu giáo và trường tiểu học được chọn
làm mô hình chuẩn bị tiếp đoàn giám sát theo đúng nội dung và thời gian làm việc
của đoàn (theo Kế hoạch số 687/KH-ATTP).

2. Các trường được chọn làm mô hình tạo điều kiện cho đoàn giám sát trong
quá trình thực hiện nhiệm vụ.

3. Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố báo cáo sau khi có kết quả
kiểm nghiệm mẫu nước được dùng trong chế biến tại bếp ăn tập thể của các trường
được chọn làm mô hình về Sở GD&ĐT (phòng GDMN-GDTH) qua mail
phonggdmn.solongan@moet.edu.vn.

(Đính kèm Kế hoạch số 687/KH-ATTP ngày 05/11/2021 của Chi cục An
toàn vệ sinh thực phẩm)

Sở GD&ĐT yêu cầu Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố triển
khai và thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các P. Giám đốc;
- Các phòng Sở, Thanh tra Sở;
- Lưu: VT, PGDMN-GDTH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Phúc

mailto:phonggdmn.solongan@moet.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T11:01:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Phúc<nhphuc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-09T13:43:11+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-09T13:43:12+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-09T13:43:12+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!